РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2021  № 74
с.Малое Ибряйкино
О внесении изменений в Постановление «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

        В соответствии с Федеральными  законами от 25 декабря 2008                             № 273-ФЗ «О противодействия коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрациясельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками.
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет и официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино».
     3. Заместителю Главы поселения Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в срок до 25.12.2021 ознакомить муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области с настоящим Постановлением.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности Главы поселения Иванову М.В.

[bookmark: _GoBack]            И.о.Главы поселения                                          М.В.Иванова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский
от «23» декабря 2021   № 74

Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино  муниципального района Похвистневский Самарской области, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

1.  Главные должности муниципальной службы:
- Глава поселения
- заместитель Главы поселения

2. Младшие должности муниципальной службы:
- специалист